令和４年６月２８日

中学校長 様

県立五泉高等学校長

竹内 正宏

令和４年度 学校説明会の開催について（ご案内）

初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の要領で「学校説明会」を実施いたします。今年度は原則、中学校単位で個別に対応す

る形式を考えております。つきましては、貴校生徒にご案内くださいますようお願い申し上げます。

また、当説明会に参加する場合は、貴校職員の引率についてご高配をお願いいたします。

記

１ 実施期間 令和４年９月８日（木）～２０日（火）の間の授業日のうち希望する日

２ 時 間 １４：３０～１６：００（受付開始１４：３０）

３ 対 象 中学３年生および引率責任者（原則として中学校職員とします。）

※感染症対策のため保護者の参加はご遠慮願います。

４ 会 場 本校 会議室および各教室

５ 内 容 ① 授業・校舎見学 ② 学校説明 ③部活動見学（希望者）

６ 日 程 別紙「令和４年度 学校説明会について」のとおり行います。

７ 参加申込 県立五泉高等学校ホームページより「学校説明会参加申込書」をダウンロードし、

以下のア～オまでの必要事項を入力し、メールアドレス

「setumei@gosen-h.nein.ed.jp」宛に７月１３日（水）までに返信ください。

ア 学校説明会参加希望日（第３希望まで）

イ 参加生徒氏名・性別

※１日当たり３０名程度の定員とします。３０名を超える場合はご相談くだ

さい。

ウ 部活動見学の希望と部活名

エ 本校に対する質問事項

オ その他の質問事項

※原則、中学校単位で日程調整の上、７月２２日（金）までにお知らせします。

８ そ の 他 ① マスクの着用をお願いします。

② 当日は、筆記用具、内履き、外履きを入れる袋を用意してください。

③ 受付は、会議室にて行います。（別紙、教室配置図をご覧ください）

④ 自転車で来校する場合は、生徒玄関前の仮設駐輪場に駐めてください。

⑤ 生徒だけでの参加はできません。必ず引率責任者が同行してください。

⑥ 大会等で一部の部活動が活動していない日もあります。

⑦ ご不明な点は、担当まで電話にてお問い合わせください。

五泉高等学校

教頭 櫻井武史

TEL：0250-43-3314(代表）

FAX：0250-43-7891